



W88 Nordland P/S

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 40580190

Årsrapport 28.05.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2020

Torben Brand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W88 Nordland P/S

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40580190

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 28.05.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand

Torben Brand

John Fohlmann Christensen

Direktion

Torben Brand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og projektudviklingsvirksomhed, bl.a. inden for fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 53 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 29.244 t.kr. Resultatet er som forventet, da selskabet er i opstartsfasen og endnu ikke har etableret en indtægtskilde.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet grunde og bygninger fra moderselskabet. I forlængelse heraf anses en andel af overdragelsen for at være berigtiget som koncerntilskud modtaget fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.000)
Andre driftsomkostninger		(4.000)
Driftsresultat		(24.000)
Andre finansielle omkostninger		(28.720)
Årets resultat		(52.720)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(52.720)
Resultatdisponering		(52.720)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Materielle aktiver under udførelse		45.003.891
Materielle aktiver	1	45.003.891
Anlægsaktiver		45.003.891
Likvide beholdninger		1.272.168
Omsætningsaktiver		1.272.168
Aktiver		46.276.059

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		28.844.124
Egenkapital		29.244.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.350.000
Anden gæld		2.661.935
Kortfristede gældsforpligtelser		17.031.935
Gældsforpligtelser		17.031.935
Passiver		46.276.059
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Koncerntilskud o.l.	0	28.896.844	28.896.844
Årets resultat	0	(52.720)	(52.720)
Egenkapital ultimo	400.000	28.844.124	29.244.124

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet grunde og bygninger fra moderselskabet. I forlængelse heraf anses en andel af overdragelsen for at være berigtiget som koncerntilskud modtaget fra moderselskabet.

Noter

1 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	45.003.891
Kostpris ultimo	45.003.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.003.891
Årets indregnede renter	392.935

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved underpant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.250 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.004 t.kr.

Deponeringskonto i Jyske Bank er stillet som sikkerhed overfor Aarhus Kommune i form af betalingsgaranti. Værdi af betalingsgarantien udgør 1.000 t.kr.
